
1 

 

 
STATUTÁRNÍ MĚSTO ÚSTÍ NAD LABEM 

 
 
 
 

                                                                                                                      

Ústí nad Labem 25. března 2021 
 
 
Vysvětlení zadávací dokumentace č. 2 k podlimitní veřejné zakázce s názvem „Služby 
dotačního managementu“. 
 
Statutární město Ústí nad Labem (dále jen „zadavatel“) obdrželo dne 25. 3. 2021 žádost o 
vysvětlení zadávací dokumentace na veřejnou zakázku s názvem „Služby dotačního 
managementu“, uveřejněnou dne 2. 3 2021 na profilu zadavatele. Zadavatel v souladu 
s ustanovením § 98 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 
předpisů, sděluje k výše uvedené veřejné zakázce následující vysvětlení zadávací dokumentace: 
 

 

Dotaz účastníka: 

Dobrý den, prosím o dodatečnou informaci. V kapitole 6 Požadavky na prokázání splnění 
kvalifikace je v odstavci d) osvědčení o vzdělání a odborné kvalifikaci vztahující se k 
požadovaným službám, a to jak ve vztahu k fyzickým osobám, které mohou služby poskytovat, 
tak ve vztahu k jejich vedoucím pracovníkům požadováno, aby účastník doložil čestné prohlášení, 
že osoba, která bude jako ostraha poskytovat příslušné služby, je zaměstnancem účastníka, 
pokud zaměstnancem není, doloží účastník smlouvu s osobou odborně způsobilou. Jak souvisí 
tento požadavek zadavatele s předmětem plnění? Jakou ostrahu má zadavatel na mysli? 
děkuji za odpověď. S pozdravem 
 
Odpověď zadavatele č. 2: 

Jedná se o administrativní chybu, zadavatel u této zakázky žádnou ostrahu nepožaduje. 
Dne 25. 3. 2021 byla z Výzvy k podání nabídek odstraněna slova jako ostraha, dotazovaný 
požadavek nyní správně zní: Účastník dále předloží čestné prohlášení, že osoba, která bude 
poskytovat příslušné služby, je zaměstnancem účastníka, pokud zaměstnancem není, doloží 
účastník smlouvu s osobou odborně způsobilou. 
 
 
 

 
 
 
       

        Bc. Kateřina Lysáková, v.r. 
                                                               pověřená vedením oddělení veřejných zakázek 

  právního odboru Magistrátu města Ústí nad Labem 


